

Stronie Śląskie 22.07.2011 r.

SK.271.1.1.2011

WSZYSCY WYKONAWCY
dot. sprawy : SK.271.1.2011

Odpowiedzi na pytania

dotyczy : Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn : Udzielenie i obsługę długoterminowego kredytu na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Stronie Śląskie i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. (5 000 000 zł)

Działając zgodnie z art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych(tekst jednolity : Dz.U. z 2010 r. Nr 113 poz.759 ze zm.) Zamawiający informuje o pytaniach jakie wpłynęły od wykonawcy w dniu 22.07.2011r. oraz o odpowiedziach jakich udzielił :

1.Opinia RIO dot.możliwości spłaty kredytu, opinia RIO do projektu budżetu na 2011 r., uchwała absolutoryjna dla Burmistrza za 2010 r., aktualna informacja o stanie mienia komunalnego.

Odpowiedź

Opinia RIO dotycząca możliwości spłaty kredytu, opinia RIO do projektu budżetu na 2011r., uchwała absolutoryjna dla Burmistrza za 2010 r. została zamieszczona na stronie bip w Załączniku nr 4 natomiast aktualna informacja o stanie mienia komunalnego stanowi Załącznik nr 2 do Zarządzenia 75/11 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 23.03.2011 r.(strona bip) w zakładce finanse/budżet/informacja z wykonania budżetu/2010.

2. Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie jaki poziom stawki WIBOR 1M należy przyjąć do wyliczenia kosztów kredytu (konkretny poziom).

Odpowiedź

Do wyliczenia ceny oferty stawkę WIBOR 1M należy przyjąć z dnia 19 lipca 2011 r.

3.Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie, aby oprocentowanie kredytu oparte było na zmiennej stopie bazowej WIBOR 1M, według notowania na dwa dni poprzedzające rozpoczęcie pierwszego, kolejnych(miesięcznych) i ostatniego okresu obrachunkowego, powiększonej o ewentualną marżę banku.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu.

4. Kiedy (w jakim terminie - np. w dniu uruchomienia kredytu) i w jaki sposób Zamawiający ureguluje jednorazową prowizję za udzielenie kredytu – czy będzie ona płaćna ze środków własnych Zamawiającego.

Odpowiedź

Jednorazową prowizję za udzielenie kredytu, która będzie płaćna ze środków własnych Zamawiającego gmina zapłaci w dniu uruchomienia kredytu.

5. W jaki sposób i kiedy Zamawiający udokumentuje wypłaty transz kredytu – czy np. poprzez przedstawienie w Banku zestawienia płaćności zrealizowanych w ciężar kredytu?

Odpowiedź

Zamawiający do dnia 31.01.2012 r. sporządzi zestawienie płaćności i przedstawi w Banku.

6. Czy budżety ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej Zamawiającego uwzględniają rozporządzenie MF z dnia 23 grudnia 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu klasyfikacji tytułów dłużnych zaliczanych do państwowego długu publicznego? Jeżeli nie, to czy Zamawiający posiada dodatkowe zobowiązania, o których mowa w ww. rozporządzeniu, które zwiększyłyby poziom długu gminy.

Odpowiedź

Budżety uwzględniają rozporządzenie MF z dnia 23 grudnia 2010 r. Nie posiadamy aktualnie innych zobowiązań, o których mowa w ww. rozporządzeniu. Zobowiązania gminy przedstawia zamieszczona sprawozdawczość. Dodatkowych zobowiązań na 30.06.2011 r. gmina nie posiada.

Przewodniczący Komisji Przetargowej
Tomasz Olszewski